
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 
имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От    27.10.2023                                                                            №  179  -О 

 

  

   Об утверждении  Дорожной карты  подготовки и проведения 

государственной  итоговой  аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в СОШ № 96  в 2023-2024 учебном году          
 

       В соответствии с Дорожной картой подготовки и проведения 

государственной  итоговой  аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае  в 2023-

2024 году учебном году», утвержденной  МОНиМП КК   _______ 2023 г.  

  п р и к а з ы в а ю:            

 

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государственной  

итоговой  аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 96 в 2023-2024 учебном году. (Приложение 

№ 1). 

2. Заместителю директора Гофман Е.Ю.  

- разместить  «Дорожную карту» на сайте школы в трехдневный срок; 

      - ознакомить педагогических работников с содержанием «Дорожной карты»       

для дальнейшего использования в работе ОО. 

 

 

И.о. директора   МАОУ СОШ № 96                                       Е.Ю. Гофман  

 

 

Ознакомлена: 

 

___________ Е.Ю. Гофман  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

mailto:school96@kubannet.ru

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




